tettoia a sbalzo che sul posto non è presente'

Regoladzzailli mediante: SCIA lN SANATORIA

Deicrizione delle opere da sanare: Demolizione ditettoia esterna

Diritti di segreteria: € 150,00

Onorario pratica edilizia: € 1,000,00

Oneri Totali: € 1.150,00

PREzjO BASE di € € 14.250,00 (euro quattordicimiladuecentocinquanta//00)

SoNoAMMISSIBILIANGHEoFFERTEINFERIoRIATALEPRÉTzo,FlNoALLlMl.

TE DEL 75% DEL PREZZO BASE (OFFERTA MINIMA PARI A € 10.687'50 (euro die'

cimi laseicentottantasette//S0),

CUSTODE GIUDIZIARIO: AW. ALICE FALZONI - VIA CANIGGIA 6 - ALESSAN'

DR|A - TEL 013î.41663 - FAX 0131.236287 - PEC avv.alicefalzoni@pec.it